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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J82323002A

2. Data e Regjistrimit 11/02/1994
3. Emri i Subjektit GENERAL  INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/12/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/12/1993
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE QENDRA E BIZNESIT 

890.595.497,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime tregtare per rikonstruksionin e veprimtarise ne 
fushen e sherbimeve tregtare per rikonstruksionin dhe venien 
ne pune te objektit tre katesh ne rrugen e "Barrikadave", 
tregtimin e mallrave te ndryshem ushqimore e industraile, 
me shumice e pakice, veshmbathje, pije alkoolike, freskuese, 
makineri e paisje.
Ilir Londo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/12/2003                Deri: 11/12/2005
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

CARRIGLEAN LIMITED
               Para: 
534.357.298,20                Natyre: 

600,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00
12.4 Komente (nëse ka)

Ministria e Ekonomise dhe Energjitikes13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve                Para:                Natyre: 
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356.238.198,80

400,00

13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: GENERAL INVEST

16. Statusi: Pasiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-044918-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/02
/1994

Numri i Vendimit:1575, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit:11.02.1994 Emri i Subjektit: "GENERAL INVEST" Forma Ligjore: 
Sh.p.k Data e Themelimit: 17.12.1993 Kohëzgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Tirane 
Kapitali:82.181 dollare USD Objekti: Sherbime tregtare per rikonstruksionin e 
veprimtarise ne fushen e sherbimeve tregtare per rikonstruksionin dhe venien ne pune te 
objektit tre katesh ne rrugen e "Barrikadave", tregtimin e mallrave te ndryshem ushqimore 
e industraile, me shumice e pakice, veshmbathje, pije alkoolike, freskuese, makineri e 
paisje. Perfaqësuesi Ligjor: Luan Kuçi Ortakët: Ministria e Ekonomise (Ndermarrja e 
Ushqimit Social Nr.3),  "Carriglegam Limited".

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-01-November- (63).pdf

2. 12/09
/1996

Numri i Vendimit:1575/1, Gjykata:Tirane
1.Pranimin e kerkeses per depozitimin ne Regjistrin Tregtar te ndryshimeve ne Shoqerine 
Tregtare''GENERAL INVEST''sh.p.k,duke bere shnimin ne fleten perkatese te regjistrit,ne 
kolonen Nr.3,me numer rendor 2. 2.Korigjimin e gabimit ne vendimin e riregjistrimi te 
shoqerise me nr.1575,date11.02.1994 dhe konkretisht": a)Kapitali themeltar  i 
shoqerise''General Invest''sh.p.k  eshte 205.452$ nga te cilat 82.81$ NTUS 3 dhe 123.271$ 
''CARRIGLEGAN LIMITED''sh.p.k b)Organi administrativ i shoqerise eshte Keshilli 
Administrativ,qe perbehet nga Vebi Velija dhe Margarita Lamani,ku si President i Keshillit 
Administrativ eshte Vebi Velija.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-01-November- (63).pdf

3. 13/12 Numri i Vendimit:1575/2, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3FE109-3274-4707-A91D-8BCD5A9AD0E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3FE109-3274-4707-A91D-8BCD5A9AD0E7
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/2001 Me vendimin nr.1,date 19.09.2001,ortaku qe zoteron 60% te kuotave,shoqoria ''Garriglean'' 
l.t.d,bazuar ne nenin 20/2 te statutit te shoqerise,ka vendosur: 1-Shkarkimin e 
administratores Margarita Lamani 2-Te emeroje administrator te shoqerise Z.Rudolf Papa.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-01-November- (63).pdf

4. 11/12
/2003

Numri i Vendimit:1575/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin dt 20.11.2003 i Asamblese se Ortakeve te shoqerise eshte vendosur: 1-
Shkarkimin e administratorit te shoqerise z.Rudolf Papa . 2-Emerimin ne detyren e 
administratorit te shoqerise ''General Invest''sh.p.k z.Ilir Londo me nje afat 2(dy) vjeçar.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-01-November- (63).pdf

Datë: 05/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3FE109-3274-4707-A91D-8BCD5A9AD0E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3FE109-3274-4707-A91D-8BCD5A9AD0E7

